様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　越知町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
越知町住宅用太陽光発電設備等導入補助金実績報告書

　越知町住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。
記
	交 付 決 定 額
	　金　　　　　　　　　　　   　円

	システム等の
設置場所

	発電システムの
設備容量
	ｋＷ
	発電システムの
設置費用（税抜）
	円

	蓄電池設備等の
蓄電容量
	ｋＷｈ
	蓄電池設備等の
設置費用（税抜）

円

	Ｖ２Ｈ充放電設備の
型式

	Ｖ２Ｈ充放電設備の購入費用（税抜）

円

	[bookmark: _GoBack]Ｖ２Ｈ充放電設備
メーカー

	施　行　期　間
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	添　付　書　類
	１　住民票の写し
２　発電システム及び蓄電池設備等の設置状況が確認できる写真
３　太陽電池モジュールの製造業者が発行する出力対比表の写し
４　発電システム及び蓄電池設備等の設置に係る領収書の写し
５　電力会社と締結した電力受給契約の内容が確認できる書類の写し
６　施工業者の竣工検査の試験記録書の写し
７　その他町長が必要と認める書類